1385ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja
1386
13931387
1389 ア
注仕
図
PS3N 形スイッチングパワーサプライ
小形・軽量・高効率を実現。

・ コネクタタイプもあります。
・ 形番の□には出力電圧の指定記号が入ります。
［形番構成］
PS3N-□□□□N
出力容量の
記号
Ａ：10Ｗ
Ｂ：15Ｗ
Ｃ：30Ｗ
（5Vのみ25W）
Ｄ：50Ｗ
Ｅ：100Ｗ
Ｆ：150Ｗ
オプションの記号
指定なし ：オープンフレーム・端子台タイプ
Ｃ ：カバー付・端子台タイプ
Ａ ：オープンフレーム・コネクタタイプ（標準価格は、オープンフレーム・端子台タイプと同じ）
Ｄ ：カバー付・コネクタタイプ　　　　（標準価格は、カバー付・端子台タイプと同じ）
入力電圧の記号
Ａ１：ＡＣ100Ｖ
Ａ２：ＡＣ200Ｖ
出力電圧の記号
05： 5 Ｖ（150Ｗのぞく）
12：12Ｖ
24：24Ｖ
基本形番
1386 ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja1387 1393仕 注
PS3N 形 スイッチングパワーサプライ
● 取付金具（別売） 販売単位：1個
適合機種
平板金具 Ｌ字金具（1） Ｌ字金具（2）
外形寸法
記載頁形番
（ご注文形番）
標準価格
（税別・円）
形番
（ご注文形番）
標準価格
（税別・円）
形番
（ご注文形番）
標準価格
（税別・円）
PS3N-A  PS9Z-3N1A 206  PS9Z-3N2A 360  PS9Z-3N3A 465
1391
PS3N-B  PS9Z-3N1B 206  PS9Z-3N2B 360  PS9Z-3N3B 465
PS3N-C  PS9Z-3N1C 206  PS9Z-3N2C 360  PS9Z-3N3C 465
PS3N-D  PS9Z-3N1D 310  PS9Z-3N2D 410  PS9Z-3N3D 565
PS3N-E  PS9Z-3N1E 310  PS9Z-3N2E 410  PS9Z-3N3E 565
PS3N-F  PS9Z-3N1F 310  PS9Z-3N2F 410  PS9Z-3N3F 565
● DIN レール取付金具（別売） 販売単位：1個
適合機種 形番（ご注文形番） 標準価格（税別・円）
PS3N-A